(43) HOFER, o. c. r63, affirmat S. Clementem die 3 X ad audientiam admissum esse, 
:sine fontis indicatione, probabiliter diem commutans cum die audientiae Secretarii S. C. 
--de Prop. Fide. 

(44) Textus documenti invenitur in MH III go-gr n. 56 et in libro Documenta mtthen
.tica jacuUatum et gratiarum spiritualium quas Congregationi SS. Redempto1·is S. Sedes 
concessit ... , Regensburg rgo3, 65 n. 53. 

(45) Chronica Domus Friburgensis in MH VI r6r; GrROUILLE, o. c. 6g. 

(46) Documentum scriptum est a P.e Sabelli; S. Clemens m.p. subscriptionem suam 
·apposuit. 

(47) Transscriptio documenti hucusque inediti fit sec. photocopiam originalis, quae in 
Archivo nostro generali conservatur. 

(48) In epistula ad P.em Giattini diei 3 XII r8o3 S. Clemens dicit se « 7 dierum 
-spatio » in Jestetten requievisse, antequam iter in urbem Wien aggressus fuerat. - MH 
VIII r2g. 

(4g) Maxime hoc deducimus ex eo quod documentum expresse praesentatur ut com
·plementum documenti diei 14 IX r8o3; insuper documentum scriptum est a P.e Sabelli qui, 
-proficiente S.o Clemente in Poloniam, in Jestetten remansit. - Quidam archivista in margine 
:folii originalis notavi t : « r8o3? ·». 

S.o Clemente ex J estetten in Wien et exinde in Poloniam profecto· (5o)p. 
iam sub fine anni 1803 et primis mensibus anni 1804 variae difficultates cum.. 
gubernio civili ortae sunt circa novam fundationem (51); praeterea commu~ 
nitas - mox quibusdam candidatis et noviciis aucta (52) - gravi inopia
premebatur (53). Haec omnia P. Rector Passerat epistula mense iulio scripta.. 
Vicario generali exposuit (54), << qui eorum succursurus inopiae iter tam lon-· 
gum et difficile instituere non renuit » (55). - Litteris testimonialibus Ordi" 
nariatus varsaviensis diei 27 aug. 1804 munitus (56), cum candidato Aloisio 
Czech (57) « ultimis augusti diebus » e Warszawa discessit, et, variis ne
gotiis in urbibus Dresden, Augsburg et Konstanz peractis, die 21 sept. fe
liciter ad montem Tabor revenit (58). 

N egotiis circa novam fundationem in Triberg ad felicem exitum perduc-
tis, die 31 maii 1805 S. Clemens cum aliis quattuor Patribus ibi domum in-
choavit (59). Insuper die 2 oct. a Principe Fugger admissionem Congrega-
tionis in Babenhausen obtinuit (6o), et die 4 nov. approbatio huius funda-
tionis ab Ordinariatu de Augsburg data est (61). Fine mensis oct. iam Pa
tres a monte Tabor avocavit (62), qui die 7 nov. Jestetten ~ primum Con~ 
gregationis collegium in Germania - penitus dereliquerunt (63) et die 14 
nov. domum recens constructam in Babenhausen incolere coeperunt (64), 
quam domum tamen die 31 ian. 1806 cum alia commutaverunt (65). Etiam 
in Babenhausen P. Passerat Rectoris munia obiit (66); ea ipsa communitas, 
era t quam prius in J estetten rexit, et huiusmodi translatio iam in nomina
tione Rectoris diei 14 sept. 1803 praevisa fuit.